10 Mart 1326 [23 Mart 1910] Perşembe

gecesi,

Seyyah ressam Halil Fuad Mensi Bey’e bir

hatıra olmak üzere ita kılındı.

Selanik’ten maden mühendisi Ahmed

Hilmi Efendizade Hüseyin Nahid.

“Üstad-ı muhteremim ressam

Fuad Mensi Bey’e hatıra-i

bendegânemdir.

25 Temmuz 1326 [7 Ağustos 1910]

Talebeniz Samuel Kazaz.

Tali’ Resimhanesi’nde hediye

edilmiştir.”

Destine düşen o fırça her dem

Her ferdi eyler meclup ve harab

Sen mesrur hüsnü tabiat

Olmaktasın ey sahibi san'at

Görseydi seni ressam Rafael

Ustalığına olurdu kail

Saffetle benim kalbinde kopup

Şu sözlerimdir … şükran

Haktan dilerim sana saadet

Baki kalacak ancak meveddet.

İzmir, 2 Teşrinisani 1332

[15 Kasım 1916]

Mahmut

(Şarkı)

Heykeltıraş Fuad'a

Bir heykel yapmış gönül,

San'ata tapmış gönül,

Çorak yerlere akan,

Sanki bir âbmış gönül.

H. Süruri

İşte geldik makamına iç arzularımızla,

En yaşlımız Fuad idi bu yana yürüdü hızla

Dileksiz soyadı almış belirsiz bir hazla

Büyüğümüz Fuad idi bu yana yürüdü hızla